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ÇOCUKLARLA KIŞ MASALI; KAÇKARLAR
Kaçkar Eteklerinde Rüya gibi Çocuklu Kış Tatili... 

Beyaz, oyunlu, bol kahkahalı bir aile kaçamağı
Doğu Karadeniz’i hep yemyeşil hatırlayanlara küçük bir sürprizimiz var: Bu kez her yer bembeyaz 
Bu masalda seyirci değil, oyuncu oluyorsunuz!
Bu özel kış gezisi, çocuklu aileler için hazırlandı.
Karla ilk kez tanışan çocuklar, çocukluğuna geri dönen anne babalar ve birlikte yaşanacak unutulmaz
anlar için…

Karla Tanışma, Oyunla Keşfetme
Karadeniz insanının karla olan ustalığına tanıklık ederken, biz de boş durmuyoruz!
Kardan adam yapıyoruz…
Yetmez! Kardan kadın yapıyoruz. Hatta biraz hızımızı alamazsak küçük bir “kardan heykel köyü”
bile çıkabilir!

Beyaza bürünmüş yaylada kısa, keyifli ve çocukların da rahatça katılabileceği yürüyüşler yapıyoruz.
Kar altındaki geleneksel konaklar ve evleri, taş köprüler, serenderler ve Fırtına Vadisi…
Hepsi masal kitabından fırlamış gibi.

Oyun Var, Macera Var, Kahkaha Var!
Karadeniz’den dünyaya yayılan ve snowboard’un atası sayılan Laz Board yapmayı deniyoruz.
 Çocuklar kadar büyükler de bayılıyor!
Ayder’de ise eğlence tam gaz:

Kızak & şambrel keyfi
Karda nayloning (şimdiden uyaralım: bağımlılık yapar!)
Bady KarRaft
Kardan kadın & adam yarışları
Kar üstünde horon (üşüyen kalmaz!)

Burada herkes oynar. Yaş önemli değil, ruhun çocuk olması yeterli.

Kısaca Plan Ne olacak? 

 

1.GÜN 21 OCAK ÇARŞAMBA> RİZE HAVALİMANI GRUBU KARŞILAMA - FIRTINA VADİSİ GEZİSİ - AYDER
YAYLASI
2.GÜN 22 OCAK PERŞEMBE> KAR EĞLENCESİ- LAZBORD - YAYLA YÜRÜYÜŞÜ - AYDER
3.GÜN 23 OCAK CUMA> FINDIKLI - RİZE MERKEZ - ÇAY ÇARŞISI - MEŞHUR KURU FASÜLYE VE
YOLCULUK

AYRINTILI PROGRAM: 
1.GÜN > RİZE HAVALİMANI GRUBU KARŞILAMA - FIRTINA VADİSİ GEZİSİ - AYDER YAYLASI
Sabah saatlerinde Rize Havalimanı’na inen misafirlerimizi karşılıyor ve çocuklar için konforlu, keyifli
bir yolculukla Fırtına Vadisi’ne doğru yola çıkıyoruz. Yol boyunca yeşilin ve beyazın iç içe geçtiği
manzaralar, daha ilk dakikalardan itibaren çocukların merakını uyandırıyor. Dileyen ailelerimizle vadi
girişinde Mora Dükkan’da yöresel ürünlerle zengin bir kahvaltı molası veriyoruz. Ardından
masallardan fırlamış gibi görünen Zil Kale’yi ziyaret ediyor, dönüşte Çinciva Köprüsü’nde fotoğraf ve
serbest zaman molası veriyoruz. Günün sonunda Ayder Yaylası’ndaki konaklama tesisimize ulaşıyor,
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odalarımıza yerleştikten sonra çocukların doyasıya karla oynaması, ailelerin ise bu keyfi izleyip
dinlenmesi için serbest zaman bırakıyoruz. İlk gün, yol yorgunluğu hissettirmeden, karla tanışma ve
uyum günü olarak planlanmıştır.

2.GÜN> KAR EĞLENCESİ- LAZBORD - YAYLA YÜRÜYÜŞÜ - AYDER
Kahvaltının ardından gün, çocukların enerjisini atacağı ve ailelerin onlara eşlik edeceği eğlenceli bir
programla başlıyor. Ayder Yaylası içinde kısa ve keyifli bir sabah yürüyüşü yaparak çevreyi
keşfediyoruz. Ardından tüm günümüz kar oyunlarına ayrılıyor: kızaklarla kayıyor, Lazboard
denemeleri yapıyor, aile–çocuk karışık takımlar halinde kardan kadın yarışmaları düzenliyoruz.
Eğlenceler arasında dinlenme ve sıcak içecek molaları veriliyor. Günün ikinci yarısında, çocukların da
rahatça eşlik edebileceği tempoda Gunç Yaylası’na doğru yürüyüş gerçekleştiriyoruz;
kumanyalarımızı doğanın içinde keyifle tüketiyoruz. Öğle yemeği için barbekü veya restoran menüsü
alternatiflerimiz bulunuyor. Akşam yemeğinin ardından yöresel müzik eşliğinde, isteyen çocukların
da katılabileceği eğlenceli bir ortamda karda horon denemeleriyle günü neşe içinde tamamlıyoruz.

3.GÜN> AYDER ORMAN YÜRÜYÜŞÜ - TAR DERESİ YÜRÜYÜŞÜ - RİZE HAVALİMANI
Kahvaltı sonrası otelden ayrılıyor ve sahile doğru yol alıyoruz. İlk durağımız Fındıklı ilçesi; burada
çocukların ilgisini çekecek kısa keşif durakları ve kent yaşamına dair keyifli örnekler görüyoruz.
Ardından Rize şehir merkezine geçerek eski ve yeni çarşı alanlarını, müzeyi ve Çay Çarşısı’nı
geziyoruz. Çayın hikâyesini dinlerken çocuklar için renkli bir Karadeniz kültürü deneyimi sunuluyor.
Günün finalinde Çayeli’nde meşhur kuru fasulye molamızı veriyor, birlikte geçirilen dolu dolu üç
günün ardından misafirlerimizi Rize Havalimanı’na uğurluyoruz.

Aile+Çocuk Fiyatları

2 yetişkin 1 çocuk 35bin₺
1 yetişkin 1 çocuk 29bin₺
2 yetişkin 2 çocuk 40bin₺
1 yetişkin 2 çocuk 34bin₺
Fiyatlara Rize’ye geliş - gidiş ve öğle yemekleri dahil değildir.
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